Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

            ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.06.2017 года № 34
р.п. Янгель
«О запрете розничной продажи
алкогольной продукции»

В соответствии с пунктом 1 постановления Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года № 313-пп "Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области

1.Установить запрет розничной продажи алкогольной продукции (включая пиво и пивные напитки, сидр, пуаре, медовуху) на территории Янгелевского городского поселения с 8-00 до 23-00 часов.

-24 июня 2017 года в связи с проведением выпускного вечера, торжественное вручение аттестатов о среднем общем образовании в МКОУ «Янгелевская СОШ»

-25 июня 2017 года проведение праздничных мероприятий в День Молодежи.
2.Опубликовать данное распоряжение в периодическом печатном издании  «Вести Янгелевского муниципального образования», и разместить на официальном сайте администрации Янгелевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
И.о Главы Янгелевского

городского поселения                                                              Т.Г. Жучева
Рассылка: в дело, ИП Свиклис А.И., ИП Юдина Л.А.
Исп.Едрихинская  О.И. тел. 67-144